
 

Poz. 97 

UCHWAŁA NR 64 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 26 marca 2021 r. 

 
w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków rad naukowych dyscyplin 

na kadencję 2021-2024 
Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co 
następuje: 

§ 1 
Stwierdza się ważność wyboru członków rad naukowych dyscyplin na kadencję 

2021-2024 według wykazu stanowiącego załącznik do uchwały. 
§ 2 

1. W związku z naruszeniem § 51 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
stwierdza się nieważność wyboru dr. hab. Henryka Michalewskiego do Rady Naukowej 
Dyscyplin Matematyka i Informatyka na kadencję 2021-2024. 

2. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu osoby wymienionej w ust. 1.  
§ 3  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski



 2 

Załącznik  
do uchwały nr 64 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 

stwierdzenia ważności wyboru członków rad naukowych dyscyplin 
na kadencję 2021-2024 

 
Członkowie rad naukowych dyscyplin, o których mowa w § 53 ust. 3 pkt 1 Statutu UW 

tytuł/stopień imię i nazwisko Nazwa rady naukowej dyscypliny 
dr hab. Adam Cieśliński Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
prof. dr hab. Piotr Dyczek Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. El Sheikh El-Tayeb Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Krzysztof Jakubiak Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Bartosz Kontny, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Hubert Kowalski Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
prof. dr hab. Kazimierz Lewartowski Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
prof. dr hab. Adam Łajtar Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Dorota Ławecka Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Grzegorz Majcherek Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Tomasz Nowakiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Paweł Szymański Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
prof. dr hab. Karol Szymczak Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Tomasz Waliszewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Wiesław Więckowski Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Anna Wodzińska Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Janusz Wołoszyn Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr hab. Jerzy Żelazowski Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
prof. dr hab. Krzysztof Górski Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr hab. Marcin Kiraga Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr hab. Szymon Kozłowski Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr hab. Paweł Pietrukowicz Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
prof. dr hab. Grzegorz Pojmański Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
prof. dr hab. Michał Szymański Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr hab. Michał Brzeziński, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr hab. Jan Fałkowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr hab. Łukasz Goczek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr hab. Gabriela Grotkowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr hab. Łukasz Hardt, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr hab. Paweł Kaczmarczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr hab. Renata Karkowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 



 3 

dr hab. Tomasz Kopczewski Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 
Finanse 

dr hab. Cecylia Leszczyńska Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 
Finanse 

dr hab. Beata Łopaciuk-Gonczaryk Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 
Finanse 

dr hab. Joanna Mackiewicz-Łyziak Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 
Finanse 

dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 
Finanse 

dr hab. Krzysztof Szczygielski Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 
Finanse 

dr hab. Maciej Tymiński Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 
Finanse 

dr hab. Piotr Wójcik Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 
Finanse 

prof. dr hab. Anna Brożek Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Magdalena Bieniak-Nowak Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Tadeusz Ciecierski Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Michał Herer Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
prof. dr hab. Agnieszka Kozyra Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Tomasz Puczyłowski Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Mateusz Salwa Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
prof. dr hab. Mieszko Tałasiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr hab. Tomasz Tiuryn Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
prof. dr hab. Wiaczesław Andrejczuk Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 

Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr hab. Małgorzata Durydiwka Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr hab. Wojciech Dziemianowicz, prof. 
ucz. 

Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr hab. Sylwia Kulczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr hab. Jacek Kwiatkowski Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr hab. Dorota Mantey Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr hab. Agnieszka Olechnicka Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 



 4 

Przestrzenna 
dr hab. Katarzyna Podhorodecka Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 

Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr hab. Katarzyna Szmigiel-Rawska, prof. 
ucz. 

Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr hab. Tomasz Wites Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr hab. Elwira Żmudzka, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr hab. Błażej Brzostek Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Jan Ciechanowski Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Jarosław Czubaty, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Zuzanna Jakubowska-Vorbrich Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Marek Janicki Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Michał Leśniewski Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Hubert Łaszkiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Piotr Majewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Grzegorz Myśliwski Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Grzegorz Pac Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Marek Pawełczak Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Hanna Rubinkowska-Anioł Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Paweł Skibiński Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Marek Węcowski Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Piotr Węcowski Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Paweł Żmudzki Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr hab. Agnieszka Andrychowicz-
Trojanowska 

Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 

dr hab. Agnieszka Budzyńska-Daca Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Waldemar Czachur, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
prof. dr hab. Magdalena Danielewicz Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Anna Jaroszewska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Marta Kaliska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Krzysztof Kaszewski Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Alina Kępińska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Katarzyna Kłosińska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Radosław Kucharczyk Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Agnieszka Leńko-Szymańska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
prof. dr hab. Jacek Perlin Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Ewa Pilecka Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
prof. dr hab. Adam Przepiórkowski Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Ewa Rudnicka Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Natalia Siudzińska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 



 5 

dr hab. Magdalena Sykurska-Derwojed Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Izabela Szymańska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Magdalena Trysińska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Izabela Winiarska-Górska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Anna Wojtyś Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Beata Wójtowicz Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Maria Załęska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr hab. Marek Baraniak Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr hab. Grzegorz Bąbiak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr hab. Bartłomiej Błaszkiewicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr hab. Marcin Filipowicz Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr hab. Małgorzata Gaszyńska-Magiera, 
prof. ucz. 

Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Urszula Kowalczuk Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Olaf Krysowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Ewa Łuczak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Roman Mnich Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Andriej Moskwin Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Katarzyna Nowakowska Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

prof. dr hab. Włodzimierz Olszaniec Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Dawid Osiński Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Marta Piłat-Zuzankiewicz Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Dario Prola Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Katarzyna Sadkowska Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

prof. dr hab. Witold Sadowski Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

dr hab. Robert Sucharski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

prof. dr hab. Ewa Szczęsna Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

prof. dr hab. Marek Wilczyński Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo 

prof. dr hab. Tomasz Wójcik Rada Naukowa Dyscypliny 



 6 

Literaturoznawstwo 
dr hab. Izabella Zatorska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr hab. Judyta Zbierska-Mościcka Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr hab. Maciej Borodzik Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Krzysztof Diks Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr hab. Konrad Iwanicki Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Jacek Jakubowski Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Agnieszka Kałamajska Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr hab. Bartosz Klin, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr hab. Leszek Kołodziejczyk Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Mirosław Lachowicz Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Witold Marciszewski Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr hab. Jerzy Matczuk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr hab. Błażej Miasojedow Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Damian Niwiński Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Jan Okniński Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Krzysztof Oleszkiewicz Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr hab. Monika Piotrowska Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Leszek Plaskota Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr hab. Aleksy Schubert, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Dominik Ślęzak Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Andrzej Tarlecki Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr hab. Andrzej Weber, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr hab. Bartosz Wilczyński Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
prof. dr hab. Dariusz Wrzosek Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 



 7 

Informatyka 
dr hab. Edyta Brzóska-Wójtowicz, prof. 
ucz. 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 

dr hab. Jakub Drożak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Magdalena Dziembowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
prof. dr hab. Maciej Garstka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Anna Grudniak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Agnieszka Kloch Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Marta Koblowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Paweł Koperski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
prof. dr hab. Grażyna Korczak-Kowalska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
prof. dr hab. Joanna Kufel Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Paweł Majewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
prof. dr hab. Marek Maleszewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Rafał Milanowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Seweryn Mroczek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Paweł Niewiadomski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
prof. dr hab. Małgorzata Stpiczyńska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Bożena Szal Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Marta Szulkin, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Mirosław Ślusarczyk, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Renata Welc-Falęciak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Tomasz Wilanowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Katarzyna Winiarska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Marta Wrzosek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr hab. Magdalena Biesaga Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Maciej Chotkowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Piotr Garbacz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
prof. dr hab. Tomasz Gierczak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Dominik Gront, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Marzena Jankowska-Anyszka, 
prof. ucz. 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 

dr hab. Rafał Jurczakowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Tatiana Korona, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Wiktor Lewandowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Elżbieta Megiel Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Krzysztof Miecznikowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Ewa Nazaruk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
prof. dr hab. Marek Orlik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Zbigniew Rogulski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
prof. dr hab. Sławomir Sęk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
prof. dr hab. Magdalena Skompska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Wojciech Sławiński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Renata Solarska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Krzysztof Stolarczyk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Bartosz Trzaskowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 



 8 

dr hab. Barbara Wagner Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Tomasz Antosiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Javier De Lucas Araujo Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Stanisław Głazek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Grzegorz Grzelak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Artur Kalinowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Marcin Konecki, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Agnieszka Korgul Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Rafał Kotyński, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Paweł Kowalczyk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Katarzyna Krajewska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Tomasz Matulewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Krzysztof Miernik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Wojciech Pacuski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Jacek Pniewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Radosław Przeniosło Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Krzysztof Rolbiecki Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Wojciech Satuła Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Piotr Sułkowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Joanna Trylska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Andrzej Twardowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
prof. dr hab. Jakub Tworzydło Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Jarosław Żygierewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr hab. Jagoda Bloch Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
dr hab. Agnieszka Chamera-Nowak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
prof. dr hab. Robert Cieślak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
prof. dr hab. Alicja Jaskiernia Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
dr hab. Anna Jupowicz-Ginalska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
dr hab. Monika Kaczmarek-Śliwińska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
dr hab. Małgorzata Kisilowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
prof. dr hab. Robert Kotowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
dr hab. Krzysztof Kowalik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
dr hab. Tadeusz Kowalski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
prof. dr hab. Dariusz Kuźmina Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
dr hab. Jacek Puchalski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 



 9 

prof. dr hab. Barbara Sosińska-Kalata Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 
Komunikacji Społecznej i Mediach 

dr hab. Joanna Szylko-Kwas Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 
Komunikacji Społecznej i Mediach 

dr hab. Teresa Święćkowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 
Komunikacji Społecznej i Mediach 

dr hab. Dariusz Tworzydło, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 
Komunikacji Społecznej i Mediach 

prof. dr hab. Jadwiga Woźniak-Kasperek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 
Komunikacji Społecznej i Mediach 

dr hab. Agnieszka Graff-Osser, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Anna Horolets, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

prof. dr hab. Joanna Jurewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Agnieszka Karpowicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Iwona Kordzińska-Nawrocka, prof. 
ucz. 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Kamil Kuraszkiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Iwona Kurz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Paweł Majewski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Piotr Morawski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

prof. dr hab. Katarzyna Pachniak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Patrycja Prządka-Giersz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Marta Rakoczy Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Paweł Rodak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

prof. dr hab. Shoshana Ronen Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Danuta Sosnowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

prof. dr hab. Jolanta Sujecka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

prof. dr hab. Anna Wieczorkiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

prof. dr hab. Hanna Zowczak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr hab. Michał Brzeziński Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  



 10 

dr hab. Agnieszka Bógdał-Brzezińska Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Aleksandra Gasztold, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Dorota Heidrich Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Filip Ilkowski Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

prof. dr hab. Jolanta Itrich-Drabarek Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Grzegorz Gudzbeler Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Marta Jas-Koziarkiewicz Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

prof. dr hab. Wojciech Jakubowski Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Katarzyna Kołodziejczyk Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Robert Kupiecki, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

prof. dr hab. Zbigniew Lasocik Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Wiesław Lizak Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Ewa Marciniak Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

prof. dr hab. Jacek Męcina Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Filip Pierzchalski Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Kamila Pronińska Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Joanna Starzyk-Sulejewska Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

prof. dr hab. Barbara Szatur-Jaworska Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

prof. dr hab. Andrzej Wierzbicki Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Marta Witkowska Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Jacek Zaleśny Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Łukasz Zamęcki Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr hab. Tomasz Baranowski Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Irena Bieńkowska Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Marek Czapelski Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Iwona Lindstedt, prof. ucz. Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 



 11 

dr hab. Iwona Luba Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Tomasz Nowak Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Szymon Paczkowski, prof. ucz. Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
prof. dr hab. Andrzej Pieńkos Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Agnieszka Rosales-Rodriguez Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Anna Ryszka-Komarnicka Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Aleksandra Sulikowska-
Bełczowska 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 

dr hab. Gabriela Świtek Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr hab. Katarzyna Dziewanowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Elwira Gross-Gołacka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Agnieszka Kacprzak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Piotr Makowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Tomasz Ochinowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Anna Pawłowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Agnieszka Postuła Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Igor Postuła, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Monika Skorek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr hab. Mariusz Trojanowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-
Wierzbińska 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 
Zarządzaniu i Jakości 

dr hab. Marcin Żemigała Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 
Zarządzaniu i Jakości 

dr hab. Maciej Dąbski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 
Środowisku 

dr hab. Katarzyna Delura Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 
Środowisku 

dr hab. inż. Dariusz Dobrzyński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 
Środowisku 

dr hab. Andrzej Domonik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 
Środowisku 

dr hab. Jan Dzierżek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 
Środowisku 

dr hab. Ewa Falkowska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 
Środowisku 

dr hab. Sławomir Ilnicki Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 



 12 

Środowisku 
dr hab. Radosław Mieszkowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr hab. Danuta Olszewska-Nejbert Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
prof. dr hab. Jan Parafiniuk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr hab. Dorota Porowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr hab. Urszula Radwańska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr hab. Piotr Szwarczewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr hab. Jan Wierchowiec, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr hab. Barbara Woronko Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr hab. Michał Bitner Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
prof. dr hab. Adam Bosiacki Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Dorota Dzienisiuk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Aleksander Gubrynowicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Jacek Jastrzębski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Beata Kozłowska-Chyła Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Krzysztof Koźmiński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Wojciech Machała Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Katarzyna Myszona-Kostrzewa, 
prof. ucz. 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 

dr hab. Adam Niewiadomski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Mateusz Pilich Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Jan Rudnicki Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Piotr Rylski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
prof. dr hab. Krystyna Szczepanowska-
Kozłowska 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 

dr hab. Marcin Wiącek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Paweł Wojciechowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Anna Zawidzka-Łojek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Tadeusz Zembrzuski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr hab. Jolanta Arcimowicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr hab. Mariola Bieńko, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr hab. Aleksandra Grzymała-Kazłowska, 
prof. ucz. 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 
Socjologiczne 

dr hab. Piotr Kulas Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 



 13 

Socjologiczne 
dr hab. Joanna Konieczna-Sałamatin Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr hab. Barbara Lewenstein Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr hab. Sławomir Mandes, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
prof. dr hab. Aleksander Manterys Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr hab. Lech Nijakowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr hab. Przemysław Sadura Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr hab. Małgorzata Sikorska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr hab. Anna Sosnowska-Jordanovska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
prof. dr hab. Grażyna Romańczuk-
Woroniecka 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 
Socjologiczne 

dr hab. Bartłomiej Walczak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 
Socjologiczne 

dr hab. Renata Włoch, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 
Socjologiczne 

dr hab. Roman Dolata, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Adam Fijałkowski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Rafał Godoń, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
prof. dr hab. Janina Kamińska Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Remigiusz Kijak Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Maria Kolankiewicz, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Anna Kowalewska Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Agnieszka Naumiuk Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Aneta Ostaszewska Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Mirosław Pęczak Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Jan Rutkowski Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Anna Zielińska, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Małgorzata Żytko, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika 
dr hab. Kamilla Bargiel-Matusiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Anna Cierpka Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Małgorzata Gambin Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Paweł Holas Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Konrad Jankowski Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Grażyna Kmita Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Katarzyna Lubiewska Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
prof. dr hab. Emilia Łojek Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Agnieszka Maryniak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Jerzy Osiński Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
prof. dr hab. Ewa Pisula Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 



 14 

dr hab. Małgorzata Sobol Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr hab. Maciej Stolarski, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

Członkowie rad naukowych dyscyplin, o których mowa w § 53 ust. 3 pkt 2 Statutu UW 
stopień imię i nazwisko Nazwa rady naukowej dyscypliny 

dr Katarzyna Danys Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Mariusz Drzewiecki Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Anna Gręzak Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Piotr Jaworski Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Marcin Matera Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Michał Starski Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Agata Ulanowska Rada Naukowa Dyscypliny Archeologia 
dr Milena Ratajczak Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr Jan Skowron Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr Mariusz Gromadzki Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr inż. Bartosz Idźkowski Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr Paweł Zieliński Rada Naukowa Dyscypliny Astronomia 
dr Łukasz Byra Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr Ewa Cukrowska-Torzewska Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr Tomasz Gajderowicz Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr Anna Janicka Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr Paweł Sakowski Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr Maciej Wilamowski Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr Ewa Zawojska Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i 

Finanse 
dr Michał Dobrzański Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Natalia Karczewska Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Mateusz Łełyk Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Joanna Różyńska Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Marcin Trepczyński Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Marta Zaręba Rada Naukowa Dyscypliny Filozofia 
dr Dorota Celińska-Janowicz Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 

Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr Marta Derek Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr Barbara Jaczewska Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr Anna Jarocińska Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 
Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 



 15 

Przestrzenna 
dr Julita Łukomska Rada Naukowa Dyscypliny Geografia 

Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka 
Przestrzenna 

dr Agnieszka Brylak Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Igor Chabrowski Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Jacek Kordel Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Piotr Okniński Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Aleksander Paradziński Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Katarzyna Wagner Rada Naukowa Dyscypliny Historia 
dr Ilona Banasiak Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Anna Bonek Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Karolina Broś Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Marta Falkowska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Anna Grzeszak Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Milena Hebal-Jezierska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Ewelina Kwapień Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Joanna Rydzewska-Siemiątkowska Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Katarzyna Stachowiak-Szymczak Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Kamila Stanek Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
dr Ewelina Bator Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr Bartłomiej Czarski Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr Katarzyna Jakubowska-Krawczyk Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr Marcin Kołakowski Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr Małgorzata Kosacka Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr Magda Nabiałek Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr Joanna Tabor-Książyk Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr Anna Trynkowska Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr Przemysław Uściński Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr Paweł Wojtas Rada Naukowa Dyscypliny 

Literaturoznawstwo 
dr inż. Piotr Biliński Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr Maria Donten-Bury Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr Joachim Jelisiejew Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr Mikołaj Krupski Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 



 16 

Informatyka 
dr Wanda Niemyska Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr Przemysław Ohrysko Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr Jan Peszek Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr Aleksandra Puchalska Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr Oskar Skibski Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr Anna Zych-Pawlewicz Rada Naukowa Dyscyplin Matematyka i 

Informatyka 
dr Karolina Archacka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Piotr Bernatowicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Klaudia Dębiec-Andrzejewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Katarzyna Gieczewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Łucja Kowalewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Anna Łasica Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Maja Łukomska-Kowalczyk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Julita Nowakowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Anna Podgórska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Mateusz Tałanda Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Biologiczne 
dr Bartosz Hamankiewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr inż. Radosław Kamiński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Dorota Nieciecka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Michał Nowakowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Piotr Połczyński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Kamil Strzelak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr inż. Beata Wileńska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Kamila Zarębska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Sylwia Żołądek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Aleksandra Fijałkowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Krzysztof Jachymski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Jędrzej Kaniewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Marek Lewicki Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Maciej Molas Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Marcin Napiórkowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Tomasz Stefaniuk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne 
dr Dorota Grabowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
dr Monika Kożdoń-Dębecka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
dr Magdalena Paul Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 
dr Łukasz Przybysz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Komunikacji Społecznej i Mediach 



 17 

dr Bartłomiej Włodarczyk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 
Komunikacji Społecznej i Mediach 

dr Michał Zając Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 
Komunikacji Społecznej i Mediach 

dr Marta Brzezińska-Pająk Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr Iwona Kaliszewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr Agata Łuksza Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr Sylwia Siedlecka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr Marta Widy-Behiesse Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr Kamil Wielecki Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr Marta Wójtowicz-Wcisło Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Kulturze i 
Religii 

dr Seweryn Dmowski Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr Magdalena Dobrowolska-Opała Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr Łukasz Gołota Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr Szymon Kardaś Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr Kamil Ławniczak Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr Kamil Mroczka Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr Przemysław Potocki Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr Robert Staniszewski Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr Marcin Tobiasz Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Polityce i 
Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie  

dr Mariusz Gradowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr Aneta Markuszewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr Karolina Mroziewicz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr Katarzyna Naliwajek-Mazurek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr Mariusz Smoliński Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce 
dr Magdalena Klimczuk-Kochańska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr Anna Kuźmińska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr Tomasz Rosiak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr Agnieszka Wiśniewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 



 18 

Zarządzaniu i Jakości 
dr Mariola Zalewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o 

Zarządzaniu i Jakości 
dr Justyna Domańska-Siuda Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr Marcin Górka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr Dorota Izdebska-Mucha Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr Anna Poszytek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr Barbara Rybak-Ostrowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr Agnieszka Wasiłowska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr Anna Zmarz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Ziemi i 

Środowisku 
dr Witold Borysiak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Łukasz Chojniak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Vita Czepek Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Jowanka Jakubek-Lalik Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Aleksander Jakubowski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Eliza Maniewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Jakub Pawliczak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Jacek Piecha Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Magdalena Porzeżyńska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Karolina Tetłak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne 
dr Barbara Bossak-Herbst Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr Marta Kindler Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr Anna Krajewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr Maja Sawicka Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr Sylwia Urbańska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr Aleksandra Winiarska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr Marianna Zieleńska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki 

Socjologiczne 
dr Aleksandra Jasińska-Maciążek Rada Naukowa Dyscypliny  Pedagogika 
dr Magdalena Kuleta-Hulboj Rada Naukowa Dyscypliny  Pedagogika 
dr Barbara Kwiatkowska-Tybulewicz Rada Naukowa Dyscypliny  Pedagogika 
dr Marek Smulczyk Rada Naukowa Dyscypliny  Pedagogika 
dr Agnieszka Wołowicz Rada Naukowa Dyscypliny  Pedagogika 
dr Rafał Kawa Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 



 19 

dr Agnieszka Pluta Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr Monika Prusik Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr Katarzyna Sekścińska Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 
dr Rafał Styła Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski Załącznik

